
ZARZĄDZENIE NR 19/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21 716 053,93 zł,

1) wydatki bieżące: 17 050 501,62 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 129 133,94 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 701 179,32 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 427 954,62 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 396 185 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 862 821,87 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 570 912,81 zł,

e) obsługa długu: 91 448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 4 665 552,31 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 4 665 552,31 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 2 010 658,73 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy  Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia ".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 31423621-2678-45E4-AB19-F255CE7EE69F. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2018 Wójta Gminy Książki z dnia29 marca 2018 r. - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

920 246,00 686 204,00 101 351,00685 401,00 0,00 0,00 234 042,00234 042,00803,00 0,00 0,00 0,00 0,00584 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 920 246,00

152,00

-152,00 0,00

0,00

0,00803,00

0,00

0,00

686 204,00

152,00

-152,00

685 401,00

152,00

-152,00

101 351,00

0,00

0,00

584 050,00

152,00

-152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 042,00

0,00

0,00

234 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

455 023,00

Dostarczanie ciepła

455 023,00 54 158,00454 438,00 400 280,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

585,00

0,00

0,00-152,00

152,00

455 023,00 455 023,00

152,00

-152,00

454 438,00

152,00

-152,00

54 158,00

0,00

0,00

400 280,00

152,00

-152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

380 822,00 380 822,00 0,00 380 822,00 0,00 0,00380 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-152,00

0,00

380 670,00 380 670,00

0,00

-152,00

380 670,00

0,00

-152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-152,00

380 670,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 146,00 1 146,00 0,00 1 146,00 0,00 0,001 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

152,00

1 298,00 1 298,00

152,00

0,00

1 298,00

152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152,00

0,00

1 298,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 716 053,93 17 050 501,62 11 129 133,94 6 701 179,32 4 427 954,62 396 185,00 4 862 821,87 4 665 552,314 665 552,3191 448,000,00570 912,81 2 010 658,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 570 912,81
0,00
0,00

4 862 821,87
0,00
0,00-152,00

152,00
21 716 053,93 17 050 501,62

152,00
-152,00

11 129 133,94
152,00

-152,00

6 701 179,32
0,00
0,00

4 427 954,62
152,00

-152,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

2 010 658,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 31423621-2678-45E4-AB19-F255CE7EE69F. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 29 marca 2018r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

920 246,00 686 204,00 101 351,00685 401,00 0,00 0,00 234 042,00234 042,00803,00 0,00 0,00 0,00 0,00584 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 920 246,00

152,00

-152,00 0,00

0,00

0,00803,00

0,00

0,00

686 204,00

152,00

-152,00

685 401,00

152,00

-152,00

101 351,00

0,00

0,00

584 050,00

152,00

-152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 042,00

0,00

0,00

234 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

455 023,00

Dostarczanie ciepła

455 023,00 54 158,00454 438,00 400 280,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

585,00

0,00

0,00-152,00

152,00

455 023,00 455 023,00

152,00

-152,00

454 438,00

152,00

-152,00

54 158,00

0,00

0,00

400 280,00

152,00

-152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

380 822,00 380 822,00 0,00 380 822,00 0,00 0,00380 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-152,00

0,00

380 670,00 380 670,00

0,00

-152,00

380 670,00

0,00

-152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-152,00

380 670,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 146,00 1 146,00 0,00 1 146,00 0,00 0,001 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

152,00

1 298,00 1 298,00

152,00

0,00

1 298,00

152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152,00

0,00

1 298,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 226 678,09 6 561 125,78 5 403 152,97 2 375 768,00 3 027 384,97 396 185,00 136 427,00 4 665 552,314 665 552,3191 448,000,00533 912,81 2 010 658,73 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 912,81
0,00
0,00

136 427,00
0,00
0,00-152,00

152,00
11 226 678,09 6 561 125,78

152,00
-152,00

5 403 152,97
152,00

-152,00

2 375 768,00
0,00
0,00

3 027 384,97
152,00

-152,00

396 185,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 448,00
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

4 665 552,31
0,00
0,00

2 010 658,73
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 31423621-2678-45E4-AB19-F255CE7EE69F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 19/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 29 marca 2018 r.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 21 716 053,93 zł. Kierownik jednostki dokonał przeniesień
pomiędzy paragrafami pod potrzeby budżetu 2018 roku.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 31423621-2678-45E4-AB19-F255CE7EE69F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1868340262

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 31423621-2678-45E4-AB19-F255CE7EE69F. Podpisany Strona 2


		2018-03-28T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




